de  conlraiiidre  huil  bourgeois  de  Silos  d  payer  á  l'abbmje  les  dimes  el  les  prémices. 

1326,  18  mai. 

lohannes  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio  [lohannij'^^, 
priori  Vallisoletano,  Palentine  diócesis,  salutem  et  apostolicam  benedic- 
tionem. 

Conquesti  sunt  noLis  [lohannes]  abbas  et  convenías  monasterii  Sancli 

Dominici  de  Silos,  ordinis  Sancti  Benedicti,  Burgensis  diócesis,  quod, 

licet  ecclesia  Sancti  Petri  dicti  burgi  de  Silos  in  solo  et  fundo  dicti  mo- 
nasterii constructa  fore  noscatur  et  ad  ipsum  monastcrium  pertineat  pleno 

iure,  et  tam  iidem  abbas  et  conventus  quam  predecessorcs  eorum  in  paci- 

fica possessione,  vel  quasi,  inris  percipiendi  decimas  et  primitias  a  parro- 
chianis  predicte  ecclesie  Sancti  Petri  fuerint  a  tempere  cuius  memoria  non 
existit,  lamen  Michael  Petri  de  Tabladiello,  lohannes  Galindi,  Dominicus 

Martini,  filius  Martini  Sancii,  Fernandos  Petri  et  lohannes  Dominici,  filius 

Dominici  Navarri,  lohannes  Petri  dictus  lurado,  Fernandas  Petri  eius 

filius  et  Petrus  Martini  dictus  Monachus,  parrochiani  ecclesie  Sancti  Petri 

predicte,  decimas  et  primitias  eisdem  abbati  et  conventui  debitas  exhibere 

indebite  contradicunt,  in  ipsorum  abbatis  et  conventus  preiudicium  non 

modicum  et  gravamen.  Cum  auteni  dicti  abbas  et  conventus  ipsorum  parro- 
chianorum,  sicut  asserunt,  potentiam   mérito  perhorrescentes,  eos  infra 

"'  Juan  (íarfí.i ,  d'npn's  Ips  acles  flu  procés  de  J  828-1  33a  (Airli.  de  Silns,  B.  XXVI.  1 1 ). 

i 
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clvitatem  et  diocesim  Burgensem  nequoant  coiivenire  secure,  discretioni 

tue  per  apostólica  scripta  mandanius  quatinus,  partibus  convocatis,  audias 

causam,  et,  appeliatione  remota,  debito  íine  decidas,  faciens  quod  decre- 
veris  per  censuram  ecclesiasticam  firmiter  observari. 

Testes  autem  qui  fuerint  nominati,  si  se  gratia,  odio  vel  timore  sub- 

traxerint,  censura  simili,  appellatione  cessante,  compelías  veritati  testimo- 
nium  perbibere. 

Datum  Avinione,  xv  kalendas  iunii,  pontificatus  nostri  anno  décimo. 

Arch.  de   Silos,    original   en    parchemin,    o  ni,  87  x  o  m.  2G,   sceau   délruit 
B.  XXXVII.  1 9. 

340 

Bulle  du  pape  Jean  XXII  adressée  á  Vévvque  d' Os  nía  et  auw  archidiacres  d'Aza  el  de 
Soi-ia,  prescrivant  la  revisión  de  la  senlence  du  légat  Guillnumc  Godiii'-^\  laquelle  amil 
été  rendue  sans  que  les  inoines  de  Silos  eussenl  été  mis  d  mente  de  produirc  letirs  témoins 
el  leurs  preuves.